
東部ライフル・スラグ射撃大会（秋季大会）平成30年10月14日

西富士ライフル射場

ライフルの部

順位 氏　　名 膝　射 立　射 静的合計 動 的 風 船 動的合計 総計

1 芹澤　清 102 101 203 59 30 89 292

2 松井　操 101 95 196 43 10 53 249

3 畦畑　勉 96 91 187 21 10 31 218

4 橋本信明 101 81 182 39 20 59 241

5 廣瀬　清 95 85 180 74 20 94 274

6 野田　敦 101 78 179 36 40 76 255

7 大石欣也 96 82 178 28 10 38 216

8 斉藤義伸 90 86 176 48 40 88 264

9 宇佐美　貢 96 79 175 23 20 43 218

10 佐藤一男 88 83 171 61 50 111 282

11 百瀬力人 94 74 168 10 50 60 228

12 高宮敏幸 79 80 159 26 30 56 215

13 松野　悟 103 55 158 42 40 82 240

14 野元孝弘 87 69 156 49 20 69 225

15 上沢弘明 91 63 154 40 10 50 204

16 荻野理史 83 71 154 11 20 31 185

17 田村昌彦 69 83 152 28 30 58 210

18 稲葉敏信 80 71 151 59 20 79 230

19 後藤文隆 93 57 150 0 40 40 190

20 野元　昭 82 67 149 35 30 65 214

21 里見君夫 100 47 147 24 0 24 171

22 中島恭子 95 50 145 25 0 25 170

23 前田貴由 63 80 143 46 50 96 239

24 滝沢和好 74 68 142 53 20 73 215

25 平本正勝 87 53 140 3 10 13 153

26 石井正明 80 59 139 33 0 33 172

27 中村成明 89 48 137 22 30 52 189

28 内野文男 76 59 135 7 10 17 152

29 遠藤政巳 86 47 133 39 50 89 222

30 大沼正典 57 75 132 1 20 21 153

31 桑原陽之助 68 54 122 34 10 44 166

32 長谷川邦雄 73 44 117 26 40 66 183

33 鑓田　博 76 37 113 34 10 44 157

34 越　秋雄 68 43 111 35 0 35 146

35 野原　久 67 41 108 18 20 38 146

36 稲葉光雄 59 48 107 23 0 23 130

37 八木俊道 49 55 104 24 40 64 168

38 内藤貴之 38 52 90 14 0 14 104

39 山田信一 58 30 88 24 10 34 122

40 小池敏夫 40 36 76 32 0 32 108

41 田中弘一 39 36 75 0 20 20 95

42 鈴木誠一 24 35 59 0 10 10 69

43 関野　豊 0 24 24 0 10 10 34



順位 氏　　名 膝　射 立　射 静的計　 動 的 風 船 動的合計 総計

1 佐藤一男 88 83 171 61 50 111 282

2 前田貴由 63 80 143 46 50 96 239

3 廣瀬　清 95 85 180 74 20 94 274

4 芹澤　清 102 101 203 59 30 89 292

5 遠藤政巳 86 47 133 39 50 89 222

6 斉藤義伸 90 86 176 48 40 88 264

7 松野　悟 103 55 158 42 40 82 240

8 稲葉敏信 80 71 151 59 20 79 230

9 野田　敦 101 78 179 36 40 76 255

10 滝沢和好 74 68 142 53 20 73 215

11 野元孝弘 87 69 156 49 20 69 225

12 長谷川邦雄 73 44 117 26 40 66 183

13 野元　昭 82 67 149 35 30 65 214

14 八木俊道 49 55 104 24 40 64 168

15 百瀬力人 94 74 168 10 50 60 228

16 橋本信明 101 81 182 39 20 59 241

17 田村昌彦 69 83 152 28 30 58 210

18 高宮敏幸 79 80 159 26 30 56 215

19 松井　操 101 95 196 43 10 53 249

20 中村成明 89 48 137 22 30 52 189

21 上沢弘明 91 63 154 40 10 50 204

22 桑原陽之助 68 54 122 34 10 44 166

23 鑓田　博 76 37 113 34 10 44 157

24 宇佐美　貢 96 79 175 23 20 43 218

25 後藤文隆 93 57 150 0 40 40 190

26 大石欣也 96 82 178 28 10 38 216

27 野原　久 67 41 108 18 20 38 146

28 越　秋雄 68 43 111 35 0 35 146

29 山田信一 58 30 88 24 10 34 122

30 石井正明 80 59 139 33 0 33 172

31 小池敏夫 40 36 76 32 0 32 108

32 畦畑　勉 96 91 187 21 10 31 218

33 荻野理史 83 71 154 11 20 31 185

34 中島恭子 95 50 145 25 0 25 170

35 里見君夫 100 47 147 24 0 24 171

36 稲葉光雄 59 48 107 23 0 23 130

37 大沼正典 57 75 132 1 20 21 153

38 田中弘一 39 36 75 0 20 20 95

39 内野文男 76 59 135 7 10 17 152

40 内藤貴之 38 52 90 14 0 14 104

41 平本正勝 87 53 140 3 10 13 153

42 鈴木誠一 24 35 59 0 10 10 69

43 関野　豊 0 24 24 0 10 10 34



順位 氏　　名 膝　射 立　射 静的計　 動 的 風 船 動的合計 総合合計

1 芹澤　清 102 101 203 59 30 89 292

2 佐藤一男 88 83 171 61 50 111 282

3 廣瀬　清 95 85 180 74 20 94 274

4 斉藤義伸 90 86 176 48 40 88 264

5 野田　敦 101 78 179 36 40 76 255

6 松井　操 101 95 196 43 10 53 249

7 橋本信明 101 81 182 39 20 59 241

8 松野　悟 103 55 158 42 40 82 240

9 前田貴由 63 80 143 46 50 96 239

10 稲葉敏信 80 71 151 59 20 79 230

11 百瀬力人 94 74 168 10 50 60 228

12 野元孝弘 87 69 156 49 20 69 225

13 遠藤政巳 86 47 133 39 50 89 222

14 畦畑　勉 96 91 187 21 10 31 218

15 宇佐美　貢 96 79 175 23 20 43 218

16 大石欣也 96 82 178 28 10 38 216

17 高宮敏幸 79 80 159 26 30 56 215

18 滝沢和好 74 68 142 53 20 73 215

19 野元　昭 82 67 149 35 30 65 214

20 田村昌彦 69 83 152 28 30 58 210

21 上沢弘明 91 63 154 40 10 50 204

22 後藤文隆 93 57 150 0 40 40 190

23 中村成明 89 48 137 22 30 52 189

24 荻野理史 83 71 154 11 20 31 185

25 長谷川邦雄 73 44 117 26 40 66 183

26 石井正明 80 59 139 33 0 33 172

27 里見君夫 100 47 147 24 0 24 171

28 中島恭子 95 50 145 25 0 25 170

29 八木俊道 49 55 104 24 40 64 168

30 桑原陽之助 68 54 122 34 10 44 166

31 鑓田　博 76 37 113 34 10 44 157

32 平本正勝 87 53 140 3 10 13 153

33 大沼正典 57 75 132 1 20 21 153

34 内野文男 76 59 135 7 10 17 152

35 越　秋雄 68 43 111 35 0 35 146

36 野原　久 67 41 108 18 20 38 146

37 稲葉光雄 59 48 107 23 0 23 130

38 山田信一 58 30 88 24 10 34 122

39 小池敏夫 40 36 76 32 0 32 108

40 内藤貴之 38 52 90 14 0 14 104

41 田中弘一 39 36 75 0 20 20 95

42 鈴木誠一 24 35 59 0 10 10 69

43 関野　豊 0 24 24 0 10 10 34


